Assunto: Designação do Sr. Pedro

Barboza Oliva junto a Assessoria de

Monitoramento

Data de Emissão: 08/07/2020

Data de Vigência: L3/07/2020

o Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção

Florestal do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e

estatutá rias;

Considerando o estabelecido no Regimento Interno da Fundação Florestal,

instituído pela Portaria Normativa FF no 0276/201,8.

RESOLVE:

1. Designar o Sr. Pedro Barboza Oliva R.G. no 44.LL3.302-2, para

responder pelo expediente da Assessoria de Monitoramento, no

período de L3l07l2O2O a 27/O712020, por motivo de férias do titular.

2. A presente Portaria entra em vigor em L3/07/2020.

08 de julho de 2020.

Fundação Florestal I Av. Prof. Frederico Hermann lr 345 | CEp 05459-010
São Paulo, SP I Fone (11) 2997-5000 | www.fflorestal.sp.gov.br

sÃoffiutt
GOVERNODOESTADO
I kda.ra de lnfrâ*utú.â . Mero

^nbiênte

FF * Diretoria Exeçutiva,

@
-

Fr.J N DA!--À() FtoREs 1 AL